
Dz.U./S S91
11/05/2021
235855-2021-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:235855-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Chełmno: Usługi udzielania kredytu
2021/S 091-235855

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Chełmiński
Krajowy numer identyfikacyjny: 87111847700000
Adres pocztowy: Harcerska 1
Miejscowość: Chełmno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Tadeusz Derebecki
E-mail: sekretarz@powiat-chelmno.pl 
Tel.:  +48 566772433
Faks:  +48 566772410
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiat-chelmno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Starostwa Powiatowego 
wraz z wyposażeniem”
Numer referencyjny: FN.272.1.2021.JS

II.1.2) Główny kod CPV

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:sekretarz@powiat-chelmno.pl
http://www.powiat-chelmno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno


Dz.U./S S91
11/05/2021
235855-2021-PL

2 / 4

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego na 15 lat w 
kwocie 15 000 000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie wraz z wyposażaniem”.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Chełmiński, ul. Harcerska 1, 86-200 Chełmno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest usługa bankowa polegająca na udzieleniu kredytu długoterminowego na 15 lat w 
kwocie 15 000 000,00 PLN (słownie: piętnaście milionów złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn.: „Budowa siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie wraz z wyposażaniem”.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 180
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie czynności 
bankowych w zakresie udzielania kredytów, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. Prawo bankowe (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 1896 ze zm.). W przypadku określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo bankowe od 
Wykonawcy wymaga się przedłożenia dokumentu potwierdzającego rozpoczęcie działalności przed dniem 
wejścia w życie ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe. Zamawiający uzna powyższy 

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S91
11/05/2021
235855-2021-PL

3 / 4

warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie Komisji Nadzoru Finansowego 
na rozpoczęcie działalności bankowej, o której mowa w art. 36 ustawy Prawo bankowego, lub dokumenty 
równoważne potwierdzające prawo prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej zgodnie z przepisami 
tej ustawy. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek dotyczący 
uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej będzie spełniony, jeżeli co 
najmniej jeden z Wykonawców posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub 
zawodowej i zrealizuje usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub nadal 
wykonuje należycie co najmniej jedną usługę polegającą na udzieleniu i obsłudze kredytu długoterminowego 
o wartości co najmniej 5 000 000,00 PLN; w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia, warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej musi być spełniony przez co najmniej 
jednego z Wykonawców.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia na warunkach określonych 
w projektowanych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 6 do 
SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w zakresie wynikającym z art. 454 i art. 455 
ustawy Pzp oraz wskazanym w projektowanych postanowieniach umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/06/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/06/2021
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S91
11/05/2021
235855-2021-PL

4 / 4

Otwarcie ofert nastąpi podczas spotkania komisji w siedzibie Zamawiającego, w sali nr 2, przy użyciu systemu 
teleinformatycznego – platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Osoby uprawnione do porozumiewania się z Wykonawcami: w zakresie proceduralnym: Banach Dariusz, tel. 
+48 566772431, e-mail: admin@powiat-chelmno.pl , w zakresie merytorycznym: Janina Siemiątkowska, tel. 
+48 566772444, e-mail: skarbnik@powiat-chelmno.pl , Marzena Komorowska, tel. +48 566772419, e-mail:
m.komorowska@powiat-chelmno.pl 

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/05/2021

11/05/2021 S91
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_chelmno
mailto:admin@powiat-chelmno.pl
mailto:skarbnik@powiat-chelmno.pl
mailto:m.komorowska@powiat-chelmno.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
www.uzp.gov.pl/kio

